
048  Bra—Trykk AS

Norges Geotekniske Institutt
Sognsveien  72

EEEI

Kartlegging av områder med
potensiell  fare for  kvikkleireskred

Rapporten omfatter kartbladet Nannestad,

M  =  1:50  000  -  Boreresultater

810071-2 18 mars 199M

Oppdragsgiver: Statens naturskadefond

Kontaktperson:

Kontrakt:

For  Norges Geotekniske  Institutt

Prosjektleder: W  gaff]—

Odd Gregersen

Rapport utarbeidet av: '? '(.  m
Terje Velta

Arbeid også utført av: Bjarne  Korbøl

Rapport kontrollert av: Odd Gregersen

Postadr.  : Telefon: Telefaks: Telex:
Postboks  3930  Ullevål Hageby 22  02 30  00 22 23  04  48 19787  ngi  n

0806  Oslo



048  Bra-Trykk  AS

Kvikkleirekartlegging, Nannestad
Boreresultater 2

en?]

Sammendrag

Rapporten presenterer resultatene av feltarbeider og laboratoriearbeidcr som

er utført  i  forbindelse med foreliggende prosjekt. Dreietrykksonderingene

er tolket med hensyn på kvikkleire. Tolkningen er beheftet med noe
usikkerhet, da den baseres på empirisk  grunnlag.  Undersøkelsene er kun

orienterende, og vurdering av stabilitet forutsetter derfor supplerende

undersøkelser.
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FELTARBEID

Det er i alt utført 191 dreietrykksonderinger, 10 vingeboringer og 6

prøveserier.

Feltarbeidet ble i hovedsak gjennomført  i 1983.  Boreleder under arbeidene

har vært Snorre Selmer. Plassering av borepunktene er vist på de vedlagte

kartbladene, målestokk 1:20 000, kfr bilag 2  -  6.

I  tillegg I er gitt en  kort  beskrivelse av boremetodene som er benyttet.

LABORATORIEARBEID

Det er undersøkt i alt 19 stk Ø54 mm sylinderprøver fra de 6 prøveseriene.

Prøvene er rutineundersøkt ved N GIs laboratorium etter et standard under-

søkelsesprogram som omfatter jordartsbeskrivelse og bestemmelse av rom-

vekt, udrenert skjærfasthet (S.,) og vanninnhold. Det er videre utført måling

av konsistensgrenser  (flyte- og utrullingsgrenser) og plastisitet.

I tillegg II og III er det gitt en kort beskrivelse av metodene for laboratorie-

undcrsøkelser samt normer for jordartsbetegnelse.

RESULTATER

Registreringskurven fra sonderingene er vist på fig 03  -  95.  I  tillegg til

disse kurvene er det angitt en del supplerende informasjon som er av

betydning for boreresultatet.

Boreprofilene med laboratorieresultater er fremstilt på fig 96  —  102.
Resultatene fra vingeboringene er tegnet på eget skjema, fig 103  -  112.

Tolkningen av dreietrykksonderingene med hensyn på forekomst av kvikk-
leire, slik det fremgår av registreringskurvene, er basert på erfaring og vil
således innebære en viss usikkerhet. Undersøkelsene må derfor kun betrak—
tes som orienterende og må  ikke  alene legges til grunn for prosjektering,

som for eksempel beregninger av skråningsstabilitet eller vurdering av virk—

ningen av terrenginngrep.

18 mars  1994 f:\brukere\amr\tve\rap\810071.2
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Kriteriene  for tolkning av sonderingene er omtalt  i  rapport 81071-1, datert

mai 1984.

Områdene med  antatt  eller påvist kvikkleire er avmerket på bilag 2 - 6,

Nittedal, Steinsgård, Gardermoen Gjerdrum og Skedsmokorset. For

beskrivelse av faresonene, nærmere opplysninger om kartle g gingsarbeidene,

forutsetningene for prosjektet og bruken av kartene henvises til nevnte
rapport.
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Oversikt over kartblad, M = 1 :50 000,
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TILLEGG  I

Au'g. 1979

MARKUNDERSØKELSER  —  BOREMETODER

Sonderboringer utføres for  å  få en første orientering om grunnens lagringsfasthet og dybder vtil antatt fjell  eller  annen.

fast grunn.

Vingeboringer utføres for bestemmelse av leirers udrenerte skjærfasthet.

For  å  få nøyaktigere opplysninger om grunnens geotekniske egenskaper tas det opp prøver.

Dreiesondering . “‘2'

Utstyret består av 20 mm bor- o

stenger av 1 m lengder som skrus 1.0

sammen med glatte skjøter.

Nederst ender boret i en 0.5
pyramideformet skruespiss, '5

lengde 200 mm og største

sidekant 25 mm.

Boret belastes trinnvis til 1 kN 1.0

(100 kg). Hvis boret ilcke synker

ved 1 k-N belastning dreies det ned

for bånd eller motor. og antall

halve omdreininger noteres.

Ved opptegning av resultatene

er belastningen angitt på. venstre

side av borhullet, mens diagrammet på høyre side angir

antall halve omdreininger pr. meter synkming av boret.

0 100 200

Halv. omdr. pr.
m  synkning

Ramsondering V

Utstyret består av  $  32 mm
stenger som  skrus  sammen med

glatte skjøter og rammes ned i

grunnen ved hjelp av et fall-

lodd. Spissen er glatt  $  32 eller

utvidet  $  41,2 mm. m

Motstanden mot nedramming

registreres ved antall slag pr.

200 mm synkning. o  su mo
OolkNm/rn)

5

DYBDE  (ml

Vekt av lodd  X  fallhøyde
Rammemotstanden Q0 = synkning pr slag

angis  i  diagram som funksjon av dybden.

Spyleboring

Utstyret består vanligvis av 19 mm rør som spyles ned

ved hjelp av trykkvan-n. Røret er nederst forsynt med en

spiss med tilbakælagsventil og øverst med en vannsvi-vel.

Trykksondering V

Utstyret består av et °—

rør  $  36 mm som pres-
ses ned i bakken med

jevn hastighet 10—20

mm/s (ca. l mlmin.).

For enden av røret er

det en kjegleformet 60°

spiss med diameter 35,7 15

mm (.1000 mm2). Over

spissen er det en 150 mm

friksjonshylse  $  36 mm. ”

Spissmotstanden qc og

mantelfriksjonen fs måles ved hjelp av elektriske strekk-

lapper og registreres kontinuerlig på en automatisk skri-

ver.

'. qg
IkNIm‘I (MNlm’l

o  wo 200  o  s  1o 15 20

1O

DYBDE  (  ml

Maskinsondering (Dreie-trykksondering) Q

Utstyret  består av  $  33,5 m N
rør påsatt en  $  40 mm spiss  o °  5  1° 20 3°
påsveiset en 5 mm høy skrue- ”
formet sveiselarve.

Boret drives ned med

konstant nedpresnings-

hastighet  3  mlmin  og

med konstant omdrei-

ningshastighet 25 omdr.]

min. Nedpresningskraf—

ten. blir målt kontinuerlig

ved hjelp av en automatisk skriver.

1

S

10

DYBDE  [ml

L_I

Slagsondering

Utstyret består av  $  22 mm stålrør påsatt en 25  X  25
mm eller  $  25 mm 100 mm lang spiss.  Boret rammes ned

ved hjelp av en bærbar motordrevet stotbormaskin.

For sikrere fjellbestemmelse brukes ofte et trykkluft-

drevet fjellbor. Med dette  utstyr  er det mulig å  fortsette

boringen et stykke ned i fjell.



Vingeborlng +

r:

Med  Vingeboret  bestemmes omr-rg ufomyrm
leirens :udrenerte skjærfasthet

(su) direkte  i  marked.  I  prinsippet
består utågxret' gv  etfvi__n_gekors_ '
so'mpresses' ned  i  grunnen _og_
dreies  r'ned ]e'vn hastighet  {£111t
brudd  skjer langs. .den omskrevne m

sylinderflate. Maksimalt dreie-
moment gir grunnlag for bereg-
ning av  skjarfastheten.  Skjær-
fastheten bestemmes "først i
uforstyrret og etter bruddi omrørt tilstand.

+

5

'  'DYBDElml

,—-l—+.—+ PIN

_+ ‘

+

o za Ao so
sulkNIm'l'

Prøvetagnlng (C)

For opptagning gy_uforstyrrede  prøver benyttes vanligvis  .
NGI's'stempelprøvetager. Prøven skjæres ut med en  tynd-

vegget  stålsylinder, innvendig diameter 54 mm åg stan-
dard lengde  800mm.. _  '

I  spesiellentilfelleq'brukes  NGIfs  95 mm prøvetager.

For  opbtagnjng av omrørte prøver brukes skovlebor.

jordskruer eller  sandpumpe  og i  fast,grus eller morene

en rarrl- eller sl'agprøvetager. '  '

Norges Geotek'r'iiglze 'Institutt.

Tillegg til rapporter.

porøst filter, diameter  32'm'm  og

Poretrykkmålinger QS o

Vanntrykket  i  forskjellige
dybder  i grunnen måles med et  . —.  _
piezometer. Dette består aY et

&

-— \
E

= .. ‘
lengde 300 mm som trykkes eller  3 —  ,
rgmmes  ned til ønsket dybde -' - ”,.-321
ved hjelp av et rør med utvendig m ,  ..
diameter 33 mm. Fra filféret ," '

fører en  plastslan-ge  opp til  over
terreng, og poretrykket måles

som vannstand  i  plastslangen

a  so  '100'1'50
PORETRYKK (kN/m')

eller med et manometer ved overtrykk.

Korrosjonssonderiflg Q}:

Korrosjonssonden består av et  '
stålrør forsynt med en  magne-
siumspiss  som er isolert fra stål-
røret. Fra. stålrøret og magne- ‘5
siumspissen fore: isolerte  lednin-l" E  .5

ri (%1
5070

0

ohm m
.1 10 100

ger til målerinstrumentet. Her å. v. 1.0
registreres  jordanens to viktigste  E  10
korrosjonsbestemmende faktorer, _ _  ,.

den  katodiske depolarisasjonen a
;  (n %) og den spesifikke elektriske ‘5

jordmotstand  (ohm m).  I  kolonnen til høyre angis korro-
sjopshastigheten  K  1 p. m/år. (] p. m/år tilsvarer 1 mm/
1000  år.) '

I. Markundersøkelser—boremetoder. Aug. 1979

II. Laboratorieundersøkelser.  Aug.  1979

III.  Tegnforklaring og nermerfor betegnelse av jordaner.  Aug.  1979

IV. Elementmetoden. En kort utredning.  Febr.  1971 r'
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TILLEGG 11

Aug.  1979

LABORATORIEUNDERSØKELSER

De opptatte jordprøver skyves ut av sylinderen og det

gis en beskrivelse av materiale og lagdeling før den blir

delt opp for videre undersøkelser.

Romvekt (y i kN/m3) er forholdet VANNINNHOLD ('I.)
mellom total tyngde og total .  0  2° ‘° 5"

volumenhet av prøven  i  naturlig —

tilstand.

Vanninnhold (w  i  %) er angitt

som vekt av vann i prosent av

tørrvekt etter tørring ved 110°C.

Flytegrense (wL i %) og

utrullingsgrense (wP i  %) angir

henholdsvis høyeste og laveste

vanninnhold for plastisk område av omrørt materiale.

5  WP WL

DYBDE  (ml

w
10

Plastisitetsindeksen (IP i%) er differansen mellom flyte-

og utrullingsgrensen.

Saltinnhold (i gll) bestemmes ved  å  presse ut en liten

mengde porevann hvori det måles elektrisk ledningsevne.

Saltinnholdet angis ekvivalent med g/l natriumklorid som

gir samme ledningsevne. '

Humusinnhold (0 i %) bestemmes ved våtveis oksyda-

sjon med kromsvovelsyre og angis  i  vektprosent av tørr-

stoff.

_ s. (kNl ')
Udrenert skiærfasthet (3H 1 o o  zu mao so

kN/mz) bestemmes  i  laboratoriet am" 5‘
ved enkle trykkforsøk på til- gorslyrret zu

skåme prøver med grunnflate gå ,9

36  X  36 mm og høyde 100 mm. 39

Skjærfastheten settes li-k halve °  5‘ LG

trykkfastheten. Videre bestem- v+

mes uforstyrret og omrØr-t '

skjærfasthet med konusforsøk.

5

DYBDE  (ml

Nedsynkningen av en konus °  twkkforsn

med bestemt form og vekt o
. . 15-95  'I. del. ved brudd

males og skjærfastheten tas ut an

av en tabell. v konusforsnk

+  vingehoring

Sensitiviteten  (S:) er forholdet mellom skjærfastheten av

uforstyrret og omrørt materiale, og bestemmes på grunn-

lag av konusforsøk eller vingeborforsøk.

Friksjonsvinkel  (cp') og kohesion (c' i kN/mz). En stabili-

tetsberegning kan utføres med effektive spenninger hvis

man  i  tillegg til poretrykkene kjenner jordartens frik-

sjonsvinkel og kohesjon.  I  laboratoriet bestemmes disse

parametre ved triaksialforsøk. En sylindrisk prøve med

tverrsnitt  2000  mm2 og høyde 100 mm omgis med en  tynn

gummihud og filterstener for endene. og bygges inn  i  en

trykkcelle. Prøven konlsoliderer for forskjellige vertikal-

trykk og celletrykk. Deretter belastes prøven til brudd

normalt enten ved å. øke eller redusere vertikalbelastnin-

gen (henholdsvis aktivt og passivt forsøk).

Resultatet av en serie forsøk ved forskjellig konsoli-

deringstrykk fremstilles i Mohr's diagram.

%
u.

2
W

Q
m

"I
EFFEKHVSPENNING

Hydraulisk konduktivitet Jordart k  m/s

(permeabilitet) (k  i  m/s) er strøm- 1
ningehasti'gheten for en hydraulisk  32:1: 1 _10_6
gradlent lrk 1, og anglr derfor silt 10-6—10-9

vannføringen pr. flateenhet for en leire 10'9-10'”
hydraulisk gradient lik 1. I labora- TYPiSke variaslms'

områder
toriet måles permeabiliteten ved

direkte vanngjennomgangs-forsøk. For leire kan permea-

biliteten bestemmes på grunnlag av ødometerforsøk.

Kompressibiliteten

av en jordart bestem—

mes ved odometer-

forsøk. En prøve

20 mm tykk og 50 mm

i diameter innesluttes

i  en stålsylinder og

belastes trinnvis idet 0.1 I to wo
man for hvert last- BELASlNING p(kN/m‘)

trinn bestemmer sammentrykningen av prøven som funk-

sjon av tiden.

Forsøksresultatene gir grunnlag for beregning av kon-

solideringssetningenes størrelse og tidsforløp.

O

SÅMMEN'IRYKNING  ('I-)

3



‘ Kornfordelingsanalyse  utfows ved siktin—g .for  sand og
grus.  For finere fraksjoner benyttes (fallende dråpe» E  o 9 S'" “ND onus
metoden som er en  sedimentasjonsanalyse  basert på %” /

Stoke:  10v. , g
'; so
2
III

E
0

0.0111 0.116 1

KORN DIAMEIER  I  mm)

Nurses  Geotekniske  Institutt.

Tillegg til rapporter. I. Markundersøkelser—boremetoder. Aug. 1979

II. Labomtorieundersøkelser. Aug. 1979

III.  Tegnforklaring og normer for betegnelse av  jordartar.  Aug.  1979

IV. Elementmetoden. En kort utredning. Fehr. 1971  '  ._
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TILLEGG  III

Aug. 1979

Tegnforklaring og normer for betegnelse av  jordartcr

Kornfraksioner Jordaner

Komstøn'else i mm ‘Betegnelse av fraksjonen Signatur Betegnelse

  

   

>600 Blokk m,
600—60 Stein 33; G  rus

60—20 Grovgrus " °  .?
20—6 Mellomgrus  grus d
5—2 Fingrus 5“
2—0.6 Grovsand. "  '  '

0,6—0,2 Mellomsand sand ‘l  H  Silt

0,2—0,06 Finsand

0,06—0,002 Silt . Leire

<o,ooz Leir ,/,

En  iordart  inneholder en eller flere  komfraksjoner  og betegnes etter den
fraksjon  som har  størst  innflytelse på dens egenskaper. En spesiell  jordans-
betegnelse  er  morene  som benyttes for en usortert breavsetning som kan

inneholde alle komstørrelser fra leir til blokk.

Skiærfasthet

Skjærfasthet i kN/m2 Betegnelse av skjærfasthet Betegnelse av  leire

<12.5 Meget  lav Meget  bløt
12,5—25 Lav Bløt

25—50 Middels høy Middels fast
50—100 Høy Fast
>100 Meget høy Meget fast

Sensitivitet

Sensitivitet Betegnelse av sensitivitet Betegnelse av  leiren

<8 Lav Lite  sensitiv
8—30 Middels høy Middels sensitiv

>30 Høy Meget sensitiv

Med kvikkleire  forstås  en leire som  i  omrørt  tilstand er flytende, dvs.  omrørt

skjærfasthet  <0.5  kN/m2 (60  gl60° konus  gir  inntrykk  >20  mm).

Norgm  Geotekniske  Institutt.

Tillegg til rapporter. I. Markundersøkelser-boremetoder.  Aug.  1979

II. Laboratodeundersøkelser.  Aug.  1979

III.  Tegnforklaring og normer for betegnelse av  jordarter.  Aug.  1979

IV. Elementmetoden. En  kort  utredning.  Febr.  1971
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-1 ,. ,6661 
. . . . 

/‘ 

—  '

Kwkkleue påvxst ved grunnbonnger. 

Q '

Sabiha ikke varden. 
/ 

* x

1” '

Knkkleue pfivut ved gnnmbannget. 
113,11" 

, '  .  -
Smhiliwtsvuxdefinger viser akseptabel sikkerhet :" 

— 
"

5550 for områdets nåværende anvendelse. 
' 

_ .

GnmIIborhlger ikke mim eller botingene er 

" - 
,

? 
vanskelig a tolke. 

«  »
41 Kanets innhold og begrensning: 

Q 

* 
I

< 

.

&? Kartet gir en oversikt over områder der wrrengfonner og resultater 

o 1

75 av gmnnboringer antyder potens'ell fare far ' eixeskred. 
t

Kartet omfatta bare potensielt skmdfadige marine avsetninger ° 

*

større enn ca. 10 dekar med raviner elle: bratte skråninger høyere 
' 

*

6658 a" enn 10 meter eller med gimnmnsniltshelning større enn l '. 15. 1 

' 
*,

Hvert skraven område angi: det aman maksimale areal for eteVenmelt skred. Skredmassens udøpsdisunse 0g skredomfmg er ,derimot ikke vurden. 

, 

o

66541 ' Det erkun potensiell {are for kvikkleireSkted som er vurdert. Andre 
1

typer lefuskred kan ogsåforekotmne.Dissevi1imid1enid normalt (A 
- 

‘ 

- . 1

et mer begrenset omfang,- av størrelse inntil noen få dekar. 

' '

Kartet gir ikke infomasjon om eventuelle fundamenædngs-messige bluner. Slike problemer kan oppstå innen skraverte såvel  som ikke skraverte områder. 

&
66 50 , -

Kartet gi: heller ikke opplysninger om den reelle faren fm kvikk- 

-'-*'

leixeskred innenfor fareområdene. En nærmere fasdegging av faxe- 

'

grad og  faregrenser vil bare kunne skje ved detaljnndersøkelser.Deuljundcrsøkelser vil oh: kreVe omfammde felt— og laborato-ricarbdd. 

. 1
6655 .

Innen de skraverte områdene forutseuzs det at uhven teneng- 
' 

1

messig  inngrep, om enn Yue, vurderes av teknisk sakkyndig før 

,

E påbegynnelse. Eksempler på inngrep er graving av grøfter, 
' 1

bakkeplanering. nybygging. unlegging av veier og depmering avmasse. (Se egen remaining, vedlegg C  i  npponcn.)
66

54 Utenfor de skraverte områdene bør alle større inngrep vurderes av 
'

:. ' geoteknisk sakkyndig før påbegynnelse. 
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32V

\00  KM-HUH

TEGNFORKLARING
Legend

LØSMASSER
Superficial deposits

MOHENEMATERIALE, SAMMENHENGENDE DEKKE. STEDVIS MED STOR MEKTiGHET

of  great thicknessTill. couminuous cover, locally

MORENEMATERIALE, USAMMENHENGENDE ELLER TYNT DEKKE1111.  discontinuous or 1h1n cover

BREELVAVSETNINGER (GLASIFLUVlALE AVSETN1NGEF1)Glacionuvial deposits

RYGGFORMET BREELVAVSETNtNG (ESKER)Esker

ELVEAVSETNINGER (FLUVIALE AVSETNiNGER)Fluvial depos'ns

AV— OG FJORDAVSETNINGER (MARINE AVSETNINGER UNNTATT STRANDAVSETNINGER).
SAMMENHENGENDE DEKKE, OFTEST MED STOR MEKTkGHETMarine depos11s (Shore deposits not included). cominuous cover. mainlySTRANDAVSETNINGER (MARINE AGGRADASJONSAVSETNINGER). SAMMENHENGENDE DEKKE
Marine shore deposits, continuous cover

of great 1h1cknass

VINDAV SETNINGER
Eolian deposits

FLYGESANDDYNE
Sand dune

UR  (TALUS)
Talus

LITEN UR
Small taius

MED STØRSTE KJENTE DYP (ORGANlSK MATERlALE)known depth
TORV- OG MYRDANNELSER,Organic material. with greatest

TYNT HUMUSDEKKE OVER FJELLBedrock, sparsely covered by organic deposits
FYLLMASSER (ANTROPOGENT MATERlALE)Anthropogenic material

BART FJELL
Exposed bedrock

BART FJELL
Exposed bedrock

LITEN FJELLBLOTNING
Small exposure of solid bedrock

SMÅ ELLER VANSKELIG IDENTIFISERBARE AVSETNINGER l  OMRÅDER
DOMlNERT AV ANDRE LØSMASSERIBART FJELLDeposits which are small or difficult to identify inother superficial deposits/exposed bedrock

areas dominated by

MORENEMATEFHALE
Till

BREELVAVSETNINGER
Glaciohuvial depos'ns

ELVE'AVSETNWGER
Fluvial deposns

HAV— OG FJORDAVSETNINGERMarine deposits

STRANDAVSETNlNGER
Shore deposits

VINDAVSETNINGER
Eolian deposits

FORVITRlNGSMAT ERlALE
Weathering material

UH
Talus

OG MYRDANNELSER
material

TORV-
Organic

KORNSTØRRELSE
Grain size

BLOKK > 256 mmBlock
(Bl)

STEIN 256 mm —  64 mmStone
(Sf)

GRUS
Gravel

64mm—2mm(G)

SAND 2 mm —  0.063 mmSand
(S)

SILT
8111

(Si)  0,063 mm —  0,002 mm

LElR
Ciay

(L) <0,002 mm

LAGFØLGE
deposits

MEKTIGHET OGof  superficial
LØSMASSENES
Thickness and stratigraphy

DEN KARTLAGTE AVSETNiNG ER SM MEKTIGThe 1h1c1<ness of the mapped deposn is 5m
DEN KARTLAGTE AVSETNlNG ER MEKTlGERE ENN 3MThe  thickness 171 the mapped deposit exceeds 3  m
DEN KARTLAGTE AVSETNlNG ER 1M MEKTIG. UNDER ER DET SM GRUS OVER SILT
The  \hickness 01 the mapped deposit is 1m; mis 15 underlain by 3m 01 grave1 over silt
ISBEVEGELSESRETNING
Direction of ice movement
ISSKURINGSSTRIPE, BEVEGELSE MOT OBSERVASJONSPUNKTGlacial smaa, movement towards the observation pointANTALL HAKER ØKER MED RELATN ALDERKRYSSENDE lSSKURlNGSSTRlPER,

ticks  with increasing relative ageCrossing  glacial striae, increasing number of

ANDRE SYMBOLER
Other features

NEDSKJ/ERlNG AV BREELVI (GLASIFLUVIAL NEDSKJIERING)Glaciofluvial erosion brink

SMELTEVANNSLØP l  LØSMASSER (GLASlFLUVlALT DRENERlNGSSPOR1
Meltwater channel in superficial deposits
GJEL
Canyon

NEDSKJPERlNG AV ELVERFIuviaI erosion brink

TERRASSEKANT
Terrace-brink

SKREDGROP
Slide depression

HAUGER OG BYGGER
Mounds and ridges

RYGG AV MORENEMATERlALERidge of 1111

HØYT INNHOLD AV STORE BLOKKERHigh frequency of large blocks

STOR BLOKK (>5 m3)
Large block (> m”)

KILDE
Spring

GRUS— ELLER TORVTAK
Gravel pit or peat cuning

REFRAKSJONS-SEISMISK PROFlL MED REFERANSESeismic refraction profile with reference

Geologisk kar11ag1 1 1975 og 1976 av H. Augedal, J. Johnson._  5. Olsen og S. R. Østmo. Kartleggingen 1  Nittedals dalføreiordartskamegging umm i  1971—72 av O. Pres‘vik.Sammemegnet ved NGU av Knu1 Sophus Olsen og Svein Roar Østmo.Pros1e1<11eden Svein Roar Østmo

bygger på

BRUK AV UTM RUTENETT FOR REFERANSEPUNKTEP.Instruction in using UTM grid for reference points
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murkm rule 
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‘ 
1' 1 ‘l 1  Locale 11151 VERTlEAL grid line 10 LEFT nl point1 , ; 1 mm mm LAW (igmes labellmg the line mm 111 (hefame  vulelinje lil vznstre hay punkial. 1 02 ' lap or bonnm margin. or nn 1he line \lsell\OMMM squwi townficnnou Aaland darilra i  mme: av rum 1 1  1  1 1 Estimate lenthslmm grid line to 001111

1 Local! 11151 HORIZONTM grid line BELOW puimand vem LARGE Hamas labell1ng1he Vine eiiher 1n

1
11
1

NM

500

/4,

1 the leu 01 (igm margin. w on the line 111011,5 1 Es1imzle1en1hs110m gnu Mela pmnll
101519 1111e1i111e under puma. 1Avstand mm 1 tideler av rula y/

1
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' PM021675 1 SAMPLEREFERENCE
41444441  44 4,4, ,

4 ,  4, /,,4 4
11 reporting  beyond 18 111 any d1wcl1on. p1e1'1x
Grid  Zone De$1gnat1un

/44
RUTET1LV1S1NG, 444 .  444414.
Del 2118 lil neste gunk! med 11k lilvislug. 

‘Remanse m  sommu gm mvismga ‘ 
'11u1ls1endig 
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. .
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IGNORE me SMALLER hgures 01 any grid number.1hese ave

1 Bmk M,?  5 
1 6653000 110111ndi11g1he Inllcualdinales. Use ONLY the LARGER

' 

”" (iguves 111 1110 11110 number

TORE ml 1 111v15mga
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